ПРОТОКОЛ

заседания приемной комиссии по отбору обучающихся в 5 класс с углубленным
изучением биологии на 2021-2022 учебный год муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения
«Школа № 55 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

От 13.05.2021 г.
Присутствовали:
Председатель комиссии: Войтенко И.В.
Секретарь комиссии: Сазонкина А.А.
Члены комиссии: Кунцева Г.М., Дроздова Е.А.

Повестка дня: зачисление учащихся в 5 класс с углубленным изучением биологии
Рассмотрели
1. Слушали Дроздову Е.А., которая представила протокол заседания предметной коми
по рассмотрению вопроса о зачислении в 5 класс с углубленным изучением биол
учащихся 4-ых классов.
2. Слушали Войтенко И.В., которая выступила с предложением: на основании реш
предметной комиссии и в соответствии с «Положением о порядке организ;
индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ «Школа № 55 с УИОУП>
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изуче!
отдельных учебных предметов или для профильного обучения» зачислить учащихся
классов в 5Б класс с углубленным изучением биологии.
Решили:
Зачислить в 5Б класс с углубленным изучением биологии следующих учащихся:
1. Бурдин Егор Евгеньевич
2. Волков Иван Романович
3. Гурова Ксения Алексеевна
4. Киселев Иван Алексеевич
5. Климкина Анастасия Вячеславовна
6. Колесникова Варвара Николаевна
7. Костякова Ксения Антоновна
8. Лагутина Виктория Сергеевна
9. Ларионова Анастасия Алексеевна
10. Листова Екатерина Александровна
11. Лиханова Виктория Дмитриевна
12. Малеева Лилия Валерьевна
13. Манакина Полина Андреевна
14. Манушкин Егор Русланович
15. Нестерова Мария Ивановна
16. Новиков Даниил Сергеевич
17. Панькова Мария Евгеньевна
18. Рюмина Елизавета Сергеевна
19. Сидорина Лилия Николаевна
20. Солянка Ева Дмитриевна
21. Тараканова Дарья Сергеевна
22. Ткачев Степан Андреевич

23. Тузов Степан Витальевич
24. Чуб Варвара Сергеевна
25. Юшковская Алена Алексеевна

Голосовали:
«за» -4 чел.,
«против» - 0.,
«воздержались» - О

Секретарь приемной комиссии Сазонкина А.А.